ÓRGÃO GERENCIADOR: Município 
de São José da Varginha / CNPJ 
18.313.882/0001-00 - FORNECEDORAS: ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2025 – 
FORNECEDORA: C&G COMÉRCIO DE 
PRODUTOS PARA NUTRIÇÃO LTDA / CNPJ 
51.020.466/0001-90 - ITEM: 02, 05 - VALOR: 
R$ 18.174,00 (dezoito mil cento e setenta e 
quatro reais). ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 050/2025 – FORNECEDORA: CREATIVE 
COMÉRCIO VAREJISTA LTDA / CNPJ 
44838265/0001-39 - ITEM: 03 - VALOR: R$ 
61.250,00 (sessenta e um mil duzentos e 
cinquenta reais). ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 051/2025 – FORNECEDORA: L E 
C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
NUTRICIONAIS LTDA / CNPJ 
47.915.446/0001-00 - ITEM: 06, 07, 08, 09 - 
VALOR: R$ 27.790,00 (vinte e sete mil 
setecentos e noventa reais). ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2025 – 
FORNECEDORA: N M LICITAÇÕES LTDA / 
CNPJ 52.339.425/000123 - ITEM: 12 - 
VALOR: R$ 4.785,00 (quatro mil setecentos 
e oitenta e cinco reais). ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 053/2025 – FORNECEDORA: 
NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS 
ALIMENTARES LTDA / CNPJ 
28.423.532/0001-50 - ITEM: 04 - VALOR: R$ 
17.150,00 (dezessete mil cento e cinquenta 
reais). ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
054/2025 – FORNECEDORA: ORBITA 
SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA 
SAÚDE LTDA / CNPJ 32.849.883/0001-03 - 
ITEM: 13 - VALOR: R$ 1.000,00 (um mil 
reais). ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
055/2025 - SUPPLEMENT LABS LTDA / CNPJ 
10.858.646/0001-68 - ITEM: 11 - VALOR: R$ 
39.000,00 (trinta e nove mil reais). 
VIGÊNCIA DAS ARP: 17/12/2025 à 
16/12/2026.  

São José da Varginha, 22 de dezembro de 
2025.  

Célio Duarte Ferreira dos Santos - Pregoeiro 

EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO Nº 
025/2022 
PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2022 -

[...]

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município 
de São José da Varginha / CNPJ 
18.313.882/0001-00 - FORNECEDORA(S): 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2025 - 
FORNECEDORA: 12.294.019 Claudinei Jose 
de Faria / CNPJ: 12 294 019/0001-77 - ITEM: 
3 à 30, 34 à 46 e 48 à 64. VALOR: R$ 
394.375,60 (trezentos e noventa e quatro 
mil trezentos e setenta e cinco reais e 
sessenta centavos). ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 057/2025 - FORNECEDORA: 
Comercial Rodofreitas e Prestação de 
Servicos Ltda / CNPJ: 17 165 504/0001-64 - 
ITEM: 1 à 2, 31 à 33 e 47. VALOR: R$ 
10.110,00 (dez mil cento e dez reais). 
VIGÊNCIA DAS ARP: 19/12/2025 à 
18/12/2026.  

São José da Varginha, 23 de dezembro de 
2025.  

Célio Duarte Ferreira dos Santos - Pregoeiro